cebat interrogationes ultcrius fieri non debere

postquam instructa remittitur ipsa causa, cum con-

trarium obtineat tam de consuetudine Romanae

Ecclesiae, quae usque ad diflinitivam sentenliam

quuties expedit partes interrogat, quam de jure.

Nosigitur intcllectis per auditorem praedictuua

quae propositafuerant corameo.quia nobis consti tit

ex confessionibus prururatoris capituli soepefati

intenlioncm tuam fuisse fundutam, etetiam usum

terii qui aliunde ad burgum ipsum aecesserint ha-

bitandum, uec nnn al>i quilibet qui homines mo-

nasterii tient et inbabitavcrinl burjium, cum omn 1

posteritate sua ad ejusdem dominium perlinente ac

muner.tein burgo,clericiquoqucquisuntvel fut rnrt

vclfuerinlliliihominura monasterii,mancnlesiiibur

go, erunt parocbiani ecclesioe supradict«,et abbas

monasteriimemorati ineosoinnimodam jurisdictio-

nem ccclesiaslicam in casu quolibct obtinebit; ita

qualemcunque probnsli, nec ex parlecapituli quid- quod tu ac ministri tui in eadnm ecclesia, capel-

quam de proprietate, neque aliquid probatuni fuit lano, et aliis hominibus tam clericis quam laicis,

suflicierter de usu,jus patronatus tibi adjudicamus qui juxta determinationem nostrae provisionis exis-

Ecclesis rxemoratae.perpetuum superhoc silentium tunt vel erunt parochiani ejusdem, quandiu in

Andegavmsi c.ipitulo imponentes. Ad hsc, ab im- eodcm burgo manserint, nullam habebitis jurisdi-

petitione ejusdcm capituli super quinque millibus ,> ctionem omnino, et eosdem vobis excommunicare

solidorum te duximus absolve.ndum, cum non pro- geu absolvere non licebif; super his abbati a nobis

baverint de frurtibus ejusdem Ecclesiae te aliquid

percepisse. Nulliergo, etc, usque diffinitionis, etc.

Datum Laterani, n Idus Junii, pontificatus nostri

anr.o decimo quinto.

In eumdem fere modum scriptum est super hoc

dileclis fitiis Aurex vallis, Sancli Launi Toharcensis

et de Ferraria abbuhbus Piclavicnsis dixcesis usque

aliquid prrcepisse. Quocirca discretioni vestra per

apostolicascripta mandamusquatenus quod anobis

est ratione praevia diffinitum.faciatis percensuram

ecclesiasticam appellatione remota observari.Quod

si non omnes, etc, duo vestrum, etc.

GXXVI.

BITURICENSI ARCHIEPISCOPO.

De juridictione ecclesiastica burgi Dolensis.

(Laterani, xvn Kal. Julii.)

(90) Cum inter te ex parte una el dilectos filios

abbatem etconventum Dolensis monasterii exaltera

super ecclesiastica junsdictione quam in clericos

et laicos burgi Uolensis lam ^e jure communi

quam ex privilegiis Bituricensi Ecclesiae ab aposto-